

DOTYCZY STUDENTÓW I ROKU STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA I JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH

Drogie Studentki, drodzy Studenci,

dnia 18.06.2021 r. weszła w życie Uchwała Senatu Uniwersytetu Łódzkiego nr 206 w sprawie: zasad osiągania przez studentów Uniwersytetu Łódzkiego efektów uczenia się w zakresie znajomości i umiejętności posługiwania się nowożytnym językiem obcym.

Realizując postanowienia tej uchwały przygotowaliśmy dla Państwa test diagnostyczny z pięciu języków (angielskiego, niemieckiego, francuskiego, rosyjskiego i hiszpańskiego). Testy te zostały umieszczone na uniwersyteckiej platformie do zdalnego kształcenia (<https://moodle.uni.lodz.pl>) w postaci kursów o nazwie **Test z języka ...**. Żeby rozwiązać test należy zalogować się na platformie i zapisać do odpowiedniego kursu. Procedurę logowania można wykonać z dowolnego komputera podłączonego do Internetu z dowolną przeglądarką. (Mozilla FireFox, Internet Explorer, Opera, Chrome).

Należy przy tym podać klucz dostępu właściwy dla Wydziału (taki sam, jak w przypadku kursu BHP). Klucz dostępu dla Wydziału Nauk o Wychowaniu to **NW74**.

Rozwiązanie testu jest obowiązkowe. Należy tego dokonać w nieprzekraczalnym terminie do 22 grudnia 2023 r. Macie Państwo prawo do rozwiązania testu tylko z jednego języka i tylko jeden raz! Proszę pamiętać o zachowaniu wyniku testu.

Szczegółowe informacje na temat testów zostały zamieszczone na stronie internetowej Wydziału Nauk o Wychowaniu - <http://wnow.uni.lodz.pl/>

Po rozwiązaniu testu należy wypełnić umieszczoną w kursie deklarację wyboru języka. Deklarację (zał. nr 1) należy dostarczyć niezwłocznie do Dziekanatu (pudełka zlokalizowane w Dziekanacie i przy portierni). Termin złożenia deklaracji mija nieodwołalnie 22 grudnia 2023 r. Na tej podstawie zostaniecie Państwo przydzieleni do grup lektoratowych. Rozwiązanie testu i dostarczenie deklaracji w terminie do Dziekanatu jest konieczne, aby zapisać się do grupy lektoratowej.

[W związku z czasowym zamknięciem budynku przy ul. Pomorskiej 46/48, deklaracje od 15 grudnia należy dostarczać do portierni w budynku przy al. Scheiblerów 2. Termin składania deklaracji został przedłużony do 2 stycznia 2024 r.]

W przypadku chęci skorzystania ze zwolnienia z lektoratu, należy dostarczyć właściwą deklarację i podanie do sekretariatu Studium Języków Obcych (szczegółowe informacje znajdą Państwo w piśmie przewodnim do studentów).

W przypadku pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt z Koordynatorem Wydziału Nauk o Wychowaniu do spraw kontaktów ze Studium Języków Obcych - mgr Karoliną Kaczmarek, pok. 110, bud. B, ul. Pomorska 46/48, tel. 665-50-64, e-mail: karolina.kaczmarek@now.uni.lodz.pl.

Uwaga: na podstawie decyzji Komisji Dydaktycznej z dnia 08 maja 2014r. test diagnostyczny jest testem **obowiązkowym** dla wszystkich studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, którzy rozpoczęli studia w danym roku akademickim.

W przypadku problemów technicznych związanych z obsługą platformy, prosimy o kontakt z administratorem platformy: hepldesk@uni.lodz.pl